8

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита
О внесении изменения в пункт 7 Порядка предоставления в 2023 году гранта в форме субсидии из бюджета Забайкальского края федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Забайкальский государственный университет» на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием инфраструктуры организации

Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 7 Порядка предоставления в 2023 году гранта в форме субсидии из бюджета Забайкальского края федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Забайкальский государственный университет» на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием инфраструктуры организации, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 20 сентября 2023 года № 503, изменение, заменив слова «2024 года» словами «2025 года».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
PAGE